
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1074    DEL     27/12/2021 

SUBENTRO  DI  NUOVI  CONCESSIONARI  DI  TRATTI  DI  ARENILE 
COMUNALE  A  SEGUITO  DONAZIONE  AZIENDA  DENOMINATA  "BAR 
LINA". 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 1136 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 1074 del 27/12/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA la domanda (prot. n. 48526 del 15/12/2021) presentata dal Sig. Pasini Nicola 
nato a Cattolica il 17/03/1989, ivi residente in via A. Garibaldi, 11  con la quale lo stesso 
chiede  il  subentro,  a  seguito  donazione  di  azienda,  nella  titolarità  della  concessione  di  
arenile comunale per l’installazione di attrezzature di spiaggia (impianto di un chiosco-bar), 
già rilasciata alla Sig.ra Conti Monica; 

VISTO  l’atto  di  donazione  di  azienda  Rep.  n.36.292  –  Raccolta  n.17.823,  del 
10/12/2021, a rogito notaio Dott.ssa Stefania Faetani con sede in Riccione – Via Prato, 1,  
collegato alla richiesta di subentro nella concessione; 

VISTO  il  Regolamento  che  disciplina  l’occupazione  dell’arenile  comunale  di  uso 
pubblico,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  10  del  27/02/2002, 
modificato con atto di C.C. n.8 del 31/03/2016; 

Ritenuto di poter concedere al richiedente medesimo il subentro nella titolarità della  
concessione dell’area di arenile comunale con chiosco-bar di cui trattasi; 

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di concedere per i motivi di cui in premessa al richiedente, il subentro nella titolarità 
della concessione di occupazione dell’ arenile comunale con chiosco destinato 
all’esercizio di attività di ristorazione e somministrazione bevande, alle condizioni 
tutte del richiamato Regolamento per le concessioni dell’arenile demaniale 
comunale di uso pubblico:

PASINI NICOLA C.F. : PSNNCL89C17C357W

subentra a:

CONTI MONICA C.F. : CNTMNC57D70C357C

Pratica n. 1136 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 1074 del 27/12/2021 Pag. 2 di 3



nella titolarità del chiosco bar di mq.144 denominato “BAR LINA” sito in 
Cattolica via Bologna arenile;

2) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  27/12/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1136 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 1074 del 27/12/2021 Pag. 3 di 3


